63 letra í) de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO 

1. Autorizase la Contratación Directa de la participación en el Seminario, •, Análisis
de Presupuestos Municipales 2018' De la Empresa Gestión Estratégica Local,
RUT Nº 76.420. 784-K, del Concejal Boris Negrete Canales, por un valor de
TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS($ 320.000), Exento de IVA

2. Dispónese que esta contratación se realiza en virtud de lo dispuesto en el artículo
10 Nº 8 del Decreto Supremo Nº 250, de 2004, Reglamento de la Ley Nº 19.886,
sobre Contratos Administrativos de Suministro y Prestación de Servicios.